

LSM COMERCIO

LSM COMERCIO E ATACADISTA DE ELETRODOMESTICOS E PAPELARIA LTDA
 CNPJ.: 50.609.259/0001-02 - I. E.: 13.997.352-4
 R TIRADENTES, 214, RENASCER CEP 78061-356, CIDADE CUIABA MT
 EMAIL.: lsmcomerciocuiaba@hotmail.com TEL: (65) 98452-5059 e (65) 99266-9809

Licitação Nº.: 010/2023/SEPLAG Modalidade: PREGÃO ELETRONICO Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE PROCESSO: SEPLAG-PRO-2022/06206
 Unidade Consumidora: SEPLAG - SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
 Licitante: LSM COMERCIO E ATACADISTA DE ELETRODOMESTICOS E PAPELARIA LTDA
 E-mail: lsmcomerciocuiaba@hotmail.com
 Telefone (65) 99266-9809 WhatsApp (65) 98452-7059

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta comercial, conforme descrito abaixo, para atender à demanda da , conforme as condições e especificações técnicas do TERMO DE REFERÊNCIA do edital.

LOTE 32 - EXCLUSIVO							
ITEM	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Preço Unitário (R\$)		Preço Total (R\$)
1	FITA CREPE LARGA 48MMX50M. UNIDADE	KORETEC	Rolo	5.147	9,40	nove reais e quarenta centavos	48.381,80
Valor Total Da Proposta							48.381,80
quarenta e oito mil, trezentos e oitenta e um reais e oitenta centavos							
* Declaramos que estão inclusas no valor cotado todos os custos decorrentes da operação de venda, tais como: transporte, mão-de-obra, impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, embalagens, prêmios de seguro, fretes, taxas e outras despesas incidentes ou necessárias à efetivação do fornecimento na forma prevista no Edital.							
* Declaramos que os produtos atendem às especificações dos órgãos de controle.							
* Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.							
• Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.							
• Prazo de Entrega: conforme o edital							
• Condições de Pagamento: em até 30 (trinta) dias após a entrega, mediante apresentação da Nota Fiscal/Fatura (Conforme Edital).							
• Prazo de Garantia dos Produtos: 12 MESES contra defeito de fabricação							
Pagamento através do banco: BANCO NU PAGAMENTOS S.A AGENCIA: 0001 CONTA CORRENTE: 25913748-0							

Cuiabá/MT, 26 de Junho de 2023.

LUIS MIGUEL PEREIRA MACHADO:07791223139
 Assinado de forma digital por LUIS MIGUEL PEREIRA MACHADO:07791223139
 Dados: 2023.06.27 16:47:09 -04'00'

LSM COMERCIO

LSM COMERCIO E ATACADISTA DE ELETRODOMESTICOS E PAPELARIA LTDA
 CNPJ.: 50.609.259/0001-02 - I. E.: 13.997.352-4
 R TIRADENTES, 214, RENASCER CEP 78061-356, CIDADE CUIABA MT
 EMAIL.: lsmcomerciocuiaba@hotmail.com TEL: (65) 98452-5059 e (65) 99266-9809

Licitação Nº.: 010/2023/SEPLAG Modalidade: PREGÃO ELETRONICO Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE PROCESSO: SEPLAG-PRO-2022/06206
 Unidade Consumidora: SEPLAG - SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
 Licitante: LSM COMERCIO E ATACADISTA DE ELETRODOMESTICOS E PAPELARIA LTDA
 E-mail: lsmcomerciocuiaba@hotmail.com
 Telefone (65) 99266-9809 WhatsApp (65) 98452-7059

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta comercial, conforme descrito abaixo, para atender à demanda da , conforme as condições e especificações técnicas do TERMO DE REFERÊNCIA do edital.

LOTE 43 - EXCLUSIVO								
ITEM	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Preço Unitário (R\$)		Preço Total (R\$)	
1	PASTA COM ABAS E ELÁSTICO, POLIONDAS, COM DIMENSÕES 340X250X55MM, CORES DIVERSAS. UNIDADE.	POLIBRAS	Unidade	6.281	4,30	quatro reais e trinta centavos	27.008,30	vinte e sete mil e oito reais e trinta centavos
Valor Total Da Proposta							27.008,30	
vinte e sete mil e oito reais e trinta centavos								
* Declaramos que estão inclusas no valor cotado todos os custos decorrentes da operação de venda, tais como: transporte, mão-de-obra, impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, embalagens, prêmios de seguro, fretes, taxas e outras despesas incidentes ou necessárias à efetivação do fornecimento na forma prevista no Edital.								
* Declaramos que os produtos atendem às especificações dos órgãos de controle.								
* Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.								
• Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.								
• Prazo de Entrega: conforme o edital								
• Condições de Pagamento: em até 30 (trinta) dias após a entrega, mediante apresentação da Nota Fiscal/Fatura (Conforme Edital).								
• Prazo de Garantia dos Produtos: 12 MESES contra defeito de fabricação								
Pagamento através do banco: BANCO NU PAGAMENTOS S.A AGENCIA: 0001 CONTA CORRENTE: 25913748-0								

Cuiabá/MT, 26 de Junho de 2023.

LUIS MIGUEL
PEREIRA
MACHADO:0
7791223139

Assinado de forma digital por LUIS MIGUEL PEREIRA MACHADO:07791223139
 Dados: 2023.06.27 16:46:23 -04'00'

LSM COMERCIO

LSM COMERCIO E ATACADISTA DE ELETRODOMESTICOS E PAPELARIA LTDA
 CNPJ.: 50.609.259/0001-02 - I. E.: 13.997.352-4
 R TIRADENTES, 214, RENASCER CEP 78061-356, CIDADE CUIABA MT
 EMAIL.: lsmcomerciocuiaba@hotmail.com TEL: (65) 98452-5059 e (65) 99266-9809

Licitação Nº.: 010/2023/SEPLAG Modalidade: PREGÃO ELETRONICO Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE PROCESSO: SEPLAG-PRO-2022/06206
 Unidade Consumidora: SEPLAG - SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
 Licitante: LSM COMERCIO E ATACADISTA DE ELETRODOMESTICOS E PAPELARIA LTDA
 E-mail: lsmcomerciocuiaba@hotmail.com
 Telefone (65) 99266-9809 WhatsApp (65) 98452-7059

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta comercial, conforme descrito abaixo, para atender à demanda da , conforme as condições e especificações técnicas do TERMO DE REFERÊNCIA do edital.

LOTE 45 - EXCLUSIVO								
ITEM	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Preço Unitário (R\$)		Preço Total (R\$)	
1	PASTA POLIONDAS, COM ESPESSURA DE 4CM, NAS MEDIDAS APROXIMADAMENTE DE 240X350MM, EM CORES VARIADAS. UNIDADE.	POLIBRAS	Unidade	17.802	4,00	quatro reais	71.208,00	setenta e um mil, duzentos e oito reais
Valor Total Da Proposta							71.208,00	
setenta e um mil, duzentos e oito reais								
* Declaramos que estão inclusas no valor cotado todos os custos decorrentes da operação de venda, tais como: transporte, mão-de-obra, impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, embalagens, prêmios de seguro, fretes, taxas e outras despesas incidentes ou necessárias à efetivação do fornecimento na forma prevista no Edital.								
* Declaramos que os produtos atendem às especificações dos órgãos de controle.								
* Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.								
• Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.								
• Prazo de Entrega: conforme o edital								
• Condições de Pagamento: em até 30 (trinta) dias após a entrega, mediante apresentação da Nota Fiscal/Fatura (Conforme Edital).								
• Prazo de Garantia dos Produtos: 12 MESES contra defeito de fabricação								
Pagamento através do banco: BANCO NU PAGAMENTOS S.A AGENCIA: 0001 CONTA CORRENTE: 25913748-0								

Cuiabá/MT, 26 de Junho de 2023.

LUIS
 MIGUEL
 PEREIRA
 MACHADO:077912
 23139
 7791223139

Assinado de forma digital por LUIS MIGUEL PEREIRA MACHADO:07791223139
 Dados: 2023.06.28 15:20:26 -04'00'

LSM COMERCIO

LSM COMERCIO E ATACADISTA DE ELETRODOMESTICOS E PAPELARIA LTDA
 CNPJ.: 50.609.259/0001-02 - I. E.: 13.997.352-4
 R TIRADENTES, 214, RENASCER CEP 78061-356, CIDADE CUIABA MT
 EMAIL.: lsmcomerciocuiaba@hotmail.com TEL: (65) 98452-5059 e (65) 99266-9809

Licitação Nº.: 010/2023/SEPLAG Modalidade: PREGÃO ELETRONICO Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE PROCESSO: SEPLAG-PRO-2022/06206
 Unidade Consumidora: SEPLAG - SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
 Licitante: LSM COMERCIO E ATACADISTA DE ELETRODOMESTICOS E PAPELARIA LTDA
 E-mail: lsmcomerciocuiaba@hotmail.com
 Telefone (65) 99266-9809 WhatsApp (65) 98452-7059

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta comercial, conforme descrito abaixo, para atender à demanda da , conforme as condições e especificações técnicas do TERMO DE REFERÊNCIA do edital.

LOTE 49.1 - COTA RESERVADA ME/EPP/MEI (25%)								
ITEM	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Preço Unitário (R\$)		Preço Total (R\$)	
1	PERFURADOR PARA PAPEL - EM ESTRUTURA METALICA, CAPACIDADE DE 100 FOLHAS COM 75G/M2, COM 2 VAZADORES, NA COR PRETA. UNIDADE.	YINS PAPER	Unidade	464	215,00	duzentos e quinze reais	99.760,00	noventa e nove mil, setecentos e sessenta reais
Valor Total Da Proposta							99.760,00	
noventa e nove mil, setecentos e sessenta reais								
* Declaramos que estão inclusas no valor cotado todos os custos decorrentes da operação de venda, tais como: transporte, mão-de-obra, impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, embalagens, prêmios de seguro, fretes, taxas e outras despesas incidentes ou necessárias à efetivação do fornecimento na forma prevista no Edital. * Declaramos que os produtos atendem às especificações dos órgãos de controle. * Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.								
• Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.								
• Prazo de Entrega: conforme o edital								
• Condições de Pagamento: em até 30 (trinta) dias após a entrega, mediante apresentação da Nota Fiscal/Fatura (Conforme Edital).								
• Prazo de Garantia dos Produtos: 12 MESES contra defeito de fabricação								
Pagamento através do banco: BANCO NU PAGAMENTOS S.A AGENCIA: 0001 CONTA CORRENTE: 25913748-0								

Cuiabá/MT, 26 de Junho de 2023.

Assinado de forma digital por LUIS MIGUEL PEREIRA MACHADO:07791223139
 Dados: 2023.06.27 16:50:12 -04'00'

LSM COMERCIO

LSM COMERCIO E ATACADISTA DE ELETRODOMESTICOS E PAPELARIA LTDA
 CNPJ.: 50.609.259/0001-02 - I. E.: 13.997.352-4
 R TIRADENTES, 214, RENASCER CEP 78061-356, CIDADE CUIABA MT
 EMAIL.: lsmcomerciocuiaba@hotmail.com TEL: (65) 98452-5059 e (65) 99266-9809

Licitação Nº.: 010/2023/SEPLAG Modalidade: PREGÃO ELETRONICO Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE PROCESSO: SEPLAG-PRO-2022/06206
 Unidade Consumidora: SEPLAG - SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
 Licitante: LSM COMERCIO E ATACADISTA DE ELETRODOMESTICOS E PAPELARIA LTDA
 E-mail: lsmcomerciocuiaba@hotmail.com
 Telefone (65) 99266-9809 WhatsApp (65) 98452-7059

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta comercial, conforme descrito abaixo, para atender à demanda da , conforme as condições e especificações técnicas do TERMO DE REFERÊNCIA do edital.

LOTE 49 - COTA PRINCIPAL - AMPLA CONCORRENCIA (75%)

ITEM	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Preço Unitário (R\$)		Preço Total (R\$)	
1	PERFURADOR PARA PAPEL - EM ESTRUTURA METALICA, CAPACIDADE DE 100 FOLHAS COM 75G/M2, COM 2 VAZADORES, NA COR PRETA. UNIDADE.	YINS PAPER	Unidade	1.392	215,00	duzentos e quinze reais	299.280,00	duzentos e noventa e nove mil, duzentos e oitenta reais
Valor Total Da Proposta							299.280,00	
duzentos e noventa e nove mil, duzentos e oitenta reais								
* Declaramos que estão inclusas no valor cotado todos os custos decorrentes da operação de venda, tais como: transporte, mão-de-obra, impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, embalagens, prêmios de seguro, fretes, taxas e outras despesas incidentes ou necessárias à efetivação do fornecimento na forma prevista no Edital.								
* Declaramos que os produtos atendem às especificações dos órgãos de controle.								
* Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.								
• Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.								
• Prazo de Entrega: conforme o edital								
• Condições de Pagamento: em até 30 (trinta) dias após a entrega, mediante apresentação da Nota Fiscal/Fatura (Conforme Edital).								
• Prazo de Garantia dos Produtos: 12 MESES contra defeito de fabricação								
Pagamento através do banco: BANCO NU PAGAMENTOS S.A AGENCIA: 0001 CONTA CORRENTE: 25913748-0								

Cuiabá/MT, 26 de Junho de 2023.

LUIS
 MIGUEL
 PEREIRA
 MACHADO:0
 7791223139

Assinado de forma digital por LUIS MIGUEL PEREIRA MACHADO:07791223139
 Dados: 2023.06.27 16:49:15 -04'00'

LSM COMERCIO

LSM COMERCIO E ATACADISTA DE ELETRODOMESTICOS E PAPELARIA LTDA
 CNPJ.: 50.609.259/0001-02 - I. E.: 13.997.352-4
 R TIRADENTES, 214, RENASCER CEP 78061-356, CIDADE CUIABA MT
 EMAIL.: lsmcomerciocuiaba@hotmail.com TEL: (65) 98452-5059 e (65) 99266-9809

Licitação Nº.: 010/2023/SEPLAG Modalidade: PREGÃO ELETRONICO Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE PROCESSO: SEPLAG-PRO-2022/06206
 Unidade Consumidora: SEPLAG - SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
 Licitante: LSM COMERCIO E ATACADISTA DE ELETRODOMESTICOS E PAPELARIA LTDA
 E-mail: lsmcomerciocuiaba@hotmail.com
 Telefone (65) 99266-9809 WhatsApp (65) 98452-7059

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta comercial, conforme descrito abaixo, para atender à demanda da , conforme as condições e especificações técnicas do TERMO DE REFERÊNCIA do edital.

LOTE 50.1 AMPLA CONCORRENCIA (75%)								
ITEM	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Preço Unitário (R\$)		Preço Total (R\$)	
1	PILHA - TIPO ALCALINA, NA VOLTAGEM DE 1,5V, NO TAMANHO GRANDE (D), EMBALADO EM CARTELA COM 2 UNIDADES. CARTELA.	ELGIN	Cartela	1.137	16,98	dezesseis reais e noventa e oito centavos	19.306,26	dezenove mil, trezentos e seis reais e vinte e seis centavos
Valor Total Da Proposta							19.306,26	
dezenove mil, trezentos e seis reais e vinte e seis centavos								
* Declaramos que estão inclusas no valor cotado todos os custos decorrentes da operação de venda, tais como: transporte, mão-de-obra, impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, embalagens, prêmios de seguro, fretes, taxas e outras despesas incidentes ou necessárias à efetivação do fornecimento na forma prevista no Edital.								
* Declaramos que os produtos atendem às especificações dos órgãos de controle.								
* Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.								
• Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.								
• Prazo de Entrega: conforme o edital								
• Condições de Pagamento: em até 30 (trinta) dias após a entrega, mediante apresentação da Nota Fiscal/Fatura (Conforme Edital).								
• Prazo de Garantia dos Produtos: 12 MESES contra defeito de fabricação								
Pagamento através do banco: BANCO NU PAGAMENTOS S.A AGENCIA: 0001 CONTA CORRENTE: 25913748-0								

Cuiabá/MT, 26 de Junho de 2023.

Assinado de
 forma digital por
 LUIS MIGUEL
 PEREIRA
 MACHADO:0 MACHADO:07791
 7791223139 223139
 Dados: 2023.06.27
 16:51:54 -04'00'

LSM COMERCIO

LSM COMERCIO E ATACADISTA DE ELETRODOMESTICOS E PAPELARIA LTDA
 CNPJ.: 50.609.259/0001-02 - I. E.: 13.997.352-4
 R TIRADENTES, 214, RENASCER CEP 78061-356, CIDADE CUIABA MT
 EMAIL.: lsmcomerciocuiaba@hotmail.com TEL: (65) 98452-5059 e (65) 99266-9809

Licitação Nº.: 010/2023/SEPLAG Modalidade: PREGÃO ELETRONICO Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE PROCESSO: SEPLAG-PRO-2022/06206
 Unidade Consumidora: SEPLAG - SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
 Licitante: LSM COMERCIO E ATACADISTA DE ELETRODOMESTICOS E PAPELARIA LTDA
 E-mail: lsmcomerciocuiaba@hotmail.com
 Telefone (65) 99266-9809 WhatsApp (65) 98452-7059

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta comercial, conforme descrito abaixo, para atender à demanda da , conforme as condições e especificações técnicas do TERMO DE REFERÊNCIA do edital.

LOTE 50 AMPLA CONCORRENCIA (75%)								
ITEM	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Preço Unitário (R\$)		Preço Total (R\$)	
1	PILHA - TIPO ALCALINA, NA VOLTAGEM DE 1,5V, NO TAMANHO GRANDE (D), EMBALADO EM CARTELA COM 2 UNIDADES. CARTELA.	ELGIN	Cartela	3.413	16,98	dezesseis reais e noventa e oito centavos	57.952,74	cinquenta e sete mil, novecentos e cinquenta e dois reais e setenta e quatro centavos
Valor Total Da Proposta							57.952,74	
cinquenta e sete mil, novecentos e cinquenta e dois reais e setenta e quatro centavos								
* Declaramos que estão inclusas no valor cotado todos os custos decorrentes da operação de venda, tais como: transporte, mão-de-obra, impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, embalagens, prêmios de seguro, fretes, taxas e outras despesas incidentes ou necessárias à efetivação do fornecimento na forma prevista no Edital.								
* Declaramos que os produtos atendem às especificações dos órgãos de controle.								
* Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.								
• Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.								
• Prazo de Entrega: conforme o edital								
• Condições de Pagamento: em até 30 (trinta) dias após a entrega, mediante apresentação da Nota Fiscal/Fatura (Conforme Edital).								
• Prazo de Garantia dos Produtos: 12 MESES contra defeito de fabricação								
Pagamento através do banco: BANCO NU PAGAMENTOS S.A AGENCIA: 0001 CONTA CORRENTE: 25913748-0								

Cuiabá/MT, 26 de Junho de 2023.

LUIS
MIGUEL
PEREIRA
MACHADO:0
7791223139

Assinado de forma digital
por LUIS MIGUEL PEREIRA
MACHADO:07791223139
Dados: 2023.06.27
16:50:59 -04'00'